
663391-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 663391-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Miasto Krosno – dostawy
OJ S 213/2024 31/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Krosno
E-mail: zp@um.krosno.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej z 
terenu Gminy Miasto Krosno – dostawy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo–gaśniczego 
wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej Krosno – Turaszówka. Szczegółowe 
wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, a także zasady oraz warunki realizacji 
zamówienia określono w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SWZ) oraz we 
wzorze umowy (załącznik nr 2 do SWZ).
Identyfikator procedury: 03bb638e-16f0-4c3d-bbbf-07e6543f8a47
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Miejscowość: Krosno
Kod pocztowy: 38-400
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: I. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, 
którzy spełniają następujący warunek udziału w postępowaniu: 1. Spełniają warunek 
dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej. Określenie warunków. Zamawiający uzna 
powyższy warunek za spełniony o ile wykonawca wykaże, iż zrealizował należycie w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności 
jest krótszyw tym okresie co najmniej jedną dostawę samochodu ratowniczo gaśniczego o 
wartości nie mniejszej niż 300 000 zł brutto (słownie: trzysta tysięcy złotych brutto). Okres 3 
lat, o którym mowa powyżej, liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert. 
II. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: a) w art. 108 ust. 1 Pzp, b) w art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/663391-2024
mailto:zp@um.krosno.pl


663391-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

2022/576 (Dz.U. L 111 z 8.4.2022), c) w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. 2024.507). III. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, 
składanych przez wykonawcę w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego, w celu 
potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp brak podstaw 
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu: Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych: 1. Oświadczenie wykonawcy, w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu 
ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej. 2. Oświadczenie wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp w zakresie 
odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 36 Pzp. 3. 
Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Pzp sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
jej złożeniem. 4. Wykaz dostaw określonych rodzajowo w punkcie I.1, wykonanych nie 
wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich: wartości, 
przedmiotu, daty wykonania, podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały wykonane; 5. 
Dowody określające, czy te dostawy zostały wykonane należycie. Dowodami, o których mowa 
powyżej są: referencje, inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy 
były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca 
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. IV. Do oferty należy 
dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty, tj.: 1) JEDZ, 2) oświadczenie wykonawcy 
dotyczące przesłanek wykluczenia w zakresie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 (Dz.U. L 111 z 8.4.2022), 3) 
JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego 
podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim 
wykonawca powołuje się na jego zasoby (jeśli dotyczy), 4) oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia w zakresie art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 (Dz.U. L 111 z 8.4.2022) (jeśli dotyczy), 5) pełnomocnictwo (jeśli dotyczy), 6) 
zobowiązanie podmiotu trzeciego (jeśli dotyczy), 7) wypełniony i podpisany załącznik nr 6 do 
SWZ „Specyfikacja techniczna oferowanego pojazdu” potwierdzający parametry techniczne 
oferowanego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz z wyposażeniem;

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia



663391-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej z 
terenu Gminy Miasto Krosno – dostawy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo–gaśniczego 
wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej Krosno – Turaszówka. Szczegółowe 
wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, a także zasady oraz warunki realizacji 
zamówienia określono w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SWZ) oraz we 
wzorze umowy (załącznik nr 2 do SWZ).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena – 100 %. Zamawiający przyzna zamówienie wykonawcy, który spełniając warunki 
określone w SWZ zaoferuje najniższą cenę (art. 239 ust. 2 ustawy Pzp).

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006557

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006557
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca obowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 15 
000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu 
składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z 
wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Pzp oraz art. 98 ust. 2 
ustawy. 3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym 
przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem 
nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. 4. Wadium może być wnoszone 
według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) 
gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006557
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006557


663391-2024 Page 4/6

przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 
1572). Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt 
2–4, wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej. Wykonawca zobowiązany jest wnieść takie wadium przed upływem terminu 
składania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w formie oryginalnego 
elektronicznego dokumentu wadialnego (np. e-gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej) 
opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby upoważnionej do wystawienia 
dokumentu wadialnego (np. e-gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej). Niedopuszczalne 
jest złożenie skanu dokumentu wadialnego (np. e-gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej) 
opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Oryginał wadium, sporządzony w 
postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
przez Gwaranta, nie może zawierać postanowień uzależniających jego dalsze obowiązywanie 
od zwrotu oryginału dokumentu gwarancyjnego do gwaranta. W przypadku wnoszenia wadium 
w pieniądzu należy dokonać wpłaty przelewem na rachunek Zamawiającego w banku Pekao S.
A. 64 1240 1792 1111 0010 6150 0157. Posłużenie się przez ustawodawcę sformułowaniem 
„wpłacać przelewem” jest równoznaczne z koniecznością zaksięgowania środków pieniężnych 
na wyżej wskazanym rachunku przed upływem terminu składania ofert. 5. Zamawiający 
zwraca wadium niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia wystąpienia 
jednej z okoliczności: 1) upływu terminu związania ofertą; 2) zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego; 3) unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, z 
wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo 
nie upłynął termin do jego wniesienia. 6. Zamawiający, niezwłocznie, nie później jednak niż w 
terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku zwraca wadium wykonawcy: 1) który wycofał ofertę 
przed upływem terminu składania ofert; 2) którego oferta została odrzucona; 3) po wyborze 
najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza; 4) po unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy nie zostało 
rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego 
wniesienia. Złożenie wniosku o zwrot wadium, o którym mowa w niniejszym punkcie, 
powoduje rozwiązanie stosunku prawnego z wykonawcą wraz z utratą przez niego prawa do 
korzystania ze środków ochrony prawnej, o których mowa w dziale IX ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 29/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 



663391-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. 
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej 
wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego 
do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. Wszystkie informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Krosno
Numer rejestracyjny: 370440809
Adres pocztowy: ul. Lwowska 28a  
Miejscowość: Krosno
Kod pocztowy: 38-400
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
E-mail: zp@um.krosno.pl
Telefon: (13) 47 43 218

mailto:zp@um.krosno.pl


663391-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: www.krosno.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/krosno
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Lwowska 28a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zp@um.krosno.pl
Telefon: (13) 47 43 218
Adres strony internetowej: www.krosno.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/krosno
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8a2f72a6-67ee-46e0-96be-f0936c2b8595 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/10/2024 15:12:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 663391-2024
Numer wydania Dz.U. S: 213/2024
Data publikacji: 31/10/2024

http://www.krosno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/krosno
mailto:zp@um.krosno.pl
http://www.krosno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/krosno
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

